Zambrano Vinces, aprobada mediante resolución 08.P.DIC.0678 dictada el 28 de noviembre 

del 2008, por el Sr. Ing. Patricio García Vallejo, Intendente de Compañías de Portoviejo, la 
misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el numero Un mil 

ciento cuarenta y seis (1146) y anotado en el Repertorio General con el numero Dos mil 
setecientos cuarenta y sicte (2747), el 05 de diciembre del 2008. 

Como PRESIDENTE le corresponde ejercer de manera individual la representación legal. 

Judicial y extrajudicial de la compañía;